МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Амурский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «АмГУ»)

П Р И К А З

28.08.2018 г.                                        № 1956-уч

г. Благовещенск

О зачислении

 На основании протокола заседания приемной комиссии № 22 от

28.08.2018 г.

п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1 курс факультета среднего

профессионального образования очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

абитуриентов:

 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности

телекоммуникационных систем

1 Мирахматова Дилшода Нуруллоевича

 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

1 Цесарь Данила Николаевича

 21.02.13 Геологическая съемка, поиски и разведка месторождений

полезных ископаемых

1 Сатюкова Геннадия Сергеевича

 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1 Докина Максима Олеговича

2 Евстафьеву Владу Евгеньевну

3 Кирпанёву Валерию Вадимовну

4 Кравчук Алину Сергеевну

5 Куликову Анну Станиславовну

6 Любимова Никиту Сергеевича

7 Сташко Екатерину Романовну

8 Цапко Никиту Руслановича

 43.02.10 Туризм

1 Михайлову Дарью Игоревну

 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1 Романову Юлию Игоревну

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета

среднего профессионального образования.

И.о. ректора  А.В. Лейфа

ФГБОУ ВО «АмГУ»

№ 000007677 от 28.08.2018

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь ПК Е.А. Бурдуковская

«__» ________ г.

Рассылка: ДО, ОСД, ПК, РО УФУ, УМУ, МО, РСО,

 ФСПО, проректор по УР, МОБ